Doppelsteckschliissel 626

HEBEZEUGE UND MEHR I

GEDOREFV

GEDORE Doppelsteckschliissel 626

¢ Ausfiihrung dhnlich DIN 896, Form A, ISO 2236, ISO 1085
¢ Mit Sechskantschaft und durchgehenden Bohrungen zur Betatigung mit
Maulschlissel oder Drehstift

¢ GroBe 6x7 und 8x9 mm ohne durchgehende Bohrung
¢ GEDORE Vanadium-Stahl 31CrV3, verchromt

Schlissel-Typ

Schliissel-Typ Doppelsteckschliissel

13x 17 mm
6 x7 mm

8 x9 mm

10x 11 mm
12x 13 mm
14 x 15 mm
16 x 17 mm
17 x 19 mm
18 x 19 mm
19 x22 mm
20 x22mm
24 x 26 mm
24 x 27 mm
30 x 32 mm
32x36 mm

Doppelsteckschlissel
Doppelsteckschlissel
Doppelsteckschlissel
Doppelsteckschlissel
Doppelsteckschlissel
Doppelsteckschlissel
Doppelsteckschlissel
Doppelsteckschlissel
Doppelsteckschlissel
Doppelsteckschlissel
Doppelsteckschlissel
Doppelsteckschlissel
Doppelsteckschlissel
Doppelsteckschlissel

Doppelsteckschlissel

Schllsselweite Preis exkl. 19% MwSt.

15 mm
8 mm
9mm
11 mm
13 mm
14 mm
16 mm
18 mm
18 mm
19 mm
19 mm
24 mm
24 mm
30 mm

32 mm

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 1/1

20,95 €
8,67 €
9,22 €

10,37 €

11,50 €

18,42 €

19,64 €

2217 €

23,48 €

24,65 €

24,69 €

25,79 €

28,02 €

53,85 €

61,76 €


http://www.tcpdf.org

