

GEDORE Doppelsteckschlüssel 626



- Ausführung ähnlich DIN 896, Form A, ISO 2236, ISO 1085
- Mit Sechskantschaft und durchgehenden Bohrungen zur Betätigung mit Maulschlüssel oder Drehstift
- Größe 6x7 und 8x9 mm ohne durchgehende Bohrung
- GEDORE Vanadium-Stahl 31CrV3, verchromt

Doppelsteckschlüssel 626	Schlüssel-Typ	Schlüsselweite	Preis exkl. 19% MwSt.
Schlüssel-Typ Doppelsteckschlüssel			
13 x 17 mm	Doppelsteckschlüssel	15 mm	20,95 €
6 x 7 mm	Doppelsteckschlüssel	8 mm	8,67 €
8 x 9 mm	Doppelsteckschlüssel	9 mm	9,22 €
10 x 11 mm	Doppelsteckschlüssel	11 mm	10,37 €
12 x 13 mm	Doppelsteckschlüssel	13 mm	11,50 €
14 x 15 mm	Doppelsteckschlüssel	14 mm	18,42 €
16 x 17 mm	Doppelsteckschlüssel	16 mm	19,64 €
17 x 19 mm	Doppelsteckschlüssel	18 mm	22,17 €
18 x 19 mm	Doppelsteckschlüssel	18 mm	23,48 €
19 x 22 mm	Doppelsteckschlüssel	19 mm	24,65 €
20 x 22 mm	Doppelsteckschlüssel	19 mm	24,69 €
24 x 26 mm	Doppelsteckschlüssel	24 mm	25,79 €
24 x 27 mm	Doppelsteckschlüssel	24 mm	28,02 €
30 x 32 mm	Doppelsteckschlüssel	30 mm	53,85 €
32 x 36 mm	Doppelsteckschlüssel	32 mm	61,76 €